
	  

	  

Norsk	  Boxerklubb	  har	  gjennomført	  en	  stor	  helseundersøkelse	   på	  vår	  rase	  Boxeren.	   I	  tillegg	  til	  over	  
800	  besvarelser	   fra	  boxereiere	  over	  hele	  landet,	  har	  klubbens	  avlsråd	  innhentet	  opplysninger	   fra	  
helseundersøkelser	  gjort	  i	  andre	  land	  og	  data	  fra	  både	  veterinærer	  og	  forsikringsselskap.	  	  

	  
Basert	  på	  det	  som	  er	  kommet	  inn	  av	  informasjon,	  har	  styret	  og	  avlsrådet	  planlagt	  et	  seminar	  der	  
det	  settes	  fokus	  på	  noen	  av	  de	  områdene	  vi	  mener	  klubben	  må	  jobbe	  med	  i	  årene	  som	  kommer.	  Vi	  
har	  invitert	  spennende	   foredragsholdere	   som	  vil	  gi	  utfyllende	   informasjon	  om	  de	  tema	  som	  vi	  ser	  
er	  utfrodringer	  for	  rasen	  –	  det	  vil	  også	  bli	  tid	  til	  diskusjon.	  	  

	  
Seminaret	  egner	  seg	  for	  oppdrettere	  og	  medlemmer	   som	  ønsker	  å	  lære	  mer	  om	  boxeren	  og	  samtidig	  
være	  med	  i	  diskusjonen	  om	  hvordan	  vi	  skal	  arbeide	  sammen	  for	  å	  oppfylle	  klubbens	  målsetting	  om	  at	  
avl	  på	  rasen	  skjer	  i	  riktig	  retning	  og	  at	  vi	  får	  fysisk	  og	  psykisk	  sunne	  og	  sosialt	  tilpassede	  boxere.	  	  

	  
Seminaret	  støttes	  av	  det	  nyopprettede	  kompetansefondet	  til	  Norsk	  Boxerklubb	  og	  prisen	  er	  derfor	  kun	  	  
300	  kroner	  for	  medlemmer.	  Ikke-‐-‐-‐medlemmer	  er	  velkomne,	  men	  betaler	  600	  kroner.	  Prisen	  inkluderer	  	  
enkel	  lunsj.	  	  
	  
Seminaret	  holdes	  på	  Gardermoen	  samfunnshus	  ”Messa”	  som	  klubben	  har	  leid	  for	  anledningen.	  Dette	  	  
ligger	  vegg-‐-‐-‐i-‐-‐-‐vegg	  med	  Clarion	  Airport	  Hotel	  –	  5	  minutter	  fra	  Gardermoen.	  	  	  

	  
	  
	  
	  

Tid:	  	  	   	  	   	  	   Lørdag	  12.	  oktober	  kl.	  09.00	  –	  18.00	  	  
	  

Sted:	  	  	  	  	  	   	  	   Gardermoen	  samfunnshus	  ”Messa”	  	  
	  

Pris	  uten	  middag:	  	  	   300	  for	  medlemmer	  –	  600	  kroner	  for	  ikke-‐-‐-‐medlemmer	  	  
	  

Pris	  med	  middag:	  	   700	  kroner	  (drikke	  medbringes)	  	  
	  

Påmelding	  til	  post@norskboxerklubb.no	  	  
	  

Det	  er	  plass	  til	  80	  deltakere	  og	  plassene	  fylles	  
fortløpende.	  	  

	  

Velkommen	  til	  raseseminar	  
Lørdag	  12.	  oktober	  på	  Gardermoen	  



	  

Program	  
	  
8.30	  -‐-‐-‐	  	  	  9.00	  	   Registrering	  og	  kaffe	  
	  
09.00	  	   Velkommen	  v/Line	  Orlund	  
	  
09.00	  –	  10.00	  	   Helseundersøkelsen,	   konklusjoner,	   sammenligninger	   og	  utfordringer	  	   v/Cecilie	  
Strømstad	  
	  
10.00	  –	  10.45	  	   Renal	  Dysplasi	  v/Dr.	  Bruce	  Cattanach	  
	  
10.45	  –	  11.00	  	   Kaffepause	  
	  
11.00	  –	  11.30	  	   Spondylose,	  hva	  er	  det	  og	  hvordan	  utvikler	  det	  seg	  over	  tid?	  Arv	  v/Louise	  Rosenvinge	  
Pahle	  
	  
11.30	  –	  12.00	  	   Spondylose,	   klinisk	  betydning	   for	  hunden	  v/Kristin	  Halle	  
	  
12.00	  –	  13.00	  	   Lunsj	  og	  tid	  for	  hundelufting	  
	  
13.00	  –	  13.45	  	   Hornhinnesår	  og	  andre	  arvelige	  øyelidelser	   hos	  boxer	  v/Ernst-‐-‐-‐Otto	  Ropstad	  
	  
13.45	  –	  14.30	  	   Allergiske	  hudlidelser	   v/Cecilie	  Strømstad	  
	  
14.30	  –	  15.00	  	   Bekjempningsprogram	   for	  arvelige	   lidelser	  i	  et	  historisk	  perspektiv	  	  v/Dr.	  Bruce	  Cattanach	  
	  
15.00	  –	  15.30	  	   Andre	  arvelige	   leddlidelser	   hos	  boxer	  v/Kristin	  Halle	  
	  
15.30-‐-‐-‐	  16.00	  	   Gruppearbeid	  
	  
16.00	  –	  16.15	  	   Kaffepause	  og	  gruppearbeid	  
	  
16.15	  –	  17.00	  	   Gruppearbeid	   fortsetter	  
	  
17.00	  –	  18.00	  	   Plenumdiskusjon	   i	  etterkant	  av	  gruppearbeidene	  
_________________________________________________________________________________	  
19.00:	  Middag	  (+	  400	  kroner	  –	  gi	  beskjed	  ved	  påmelding)	  
	  
Dersom	  deltakerne	  ønsker	  å	  bli	  med	  på	  en	  hyggelig	  middag	  i	  etterkant	  av	  seminaret,	  serveres	  
hjortemedaljong	  med	  rødvinssaus,	  poteter/jordskokkpure	  og	  grønnsakskake.	  Det	  serveres	  
karamellpudding	  til	  dessert.	  Prisen	  for	  middagen	  er	  400	  kroner	  -‐-‐-‐	  	  	  drikke	  medbringes.	  



	  

Presentasjon	  av	  foredrgsholdere	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

	  

Dr.	  Bruce	  Cattanach	  er	  genetiker	   (tok	  sin	  doktorgrad	   i	  genetikk	   i	  1955)	  og	  
arbeidet	  med	  ulike	  spørsmål	  knyttet	  til	  genetikk	  og	  boxer	  i	  en	  årrekke.	   	  

Cattanach	  har	  hatt	  en	  sentral	  rolle	  i	  bekjempelsen	   av	  progressive	   axonopathy	  
han	  har	  arbeidet	  med	  aortastenose	   (SAS),	  boxerkardiomyopati	   (BCM)	  og	  den	  
tiden	  har	  han	  jobbet	  mye	  for	  å	  kartlegge	  og	  bekjempe	   juvenile	  kidney	  disease	  

(JKD) 	  Her	  i	  Norge	  er	  det	  mange	  som	  kjenner	  ham	   som”opphavsmannen”	   	  
stumphaleboxeren.	   Han	  fikk	  godkjent	  sitt	  kennelnavn	  Steynmere	  Boxer	  kennel	   i	  

	  
Frem	  til	  2008	  var	  han	  aktiv	   oppdretter	  og	  spesialdommer	   for	   	  
	  

Cecilie	  Strømstad	  er	  vokst	  opp	  med	  boxer,	  og	  har	  drevet	  oppdrett	  under	  
kennelnavnet	  Boxerhaven	  i	  mange	  år.	  Hun	  er	  utdannet	  veterinær	   (1995)	   har	  i	  
frem	  til	  2010	  arbeidet	  på	  travle	  smådyrklinikker	  med	  mange	  boxerpasienter	  
både	  Norge	  og	  Sverige.	  Hun	  har	  arbeide	  mest	  med	  utredning	  av	  
indremesisinske	   problemer	  og	  halthet/smerte.	   Hun	  har	  alltid	   vært	  særlig	  
av	  diagnostisering	   og	  forebygging	  av	  arvelige	  lidelser.	  Nå	  arbeider	   	  
som	  veterinær	   legemiddelkonsulent	   i	  Novartis.	  Siden	  2011	  har	  hun	  sittet	  i	   	  
Boxerklubbs	   avlsråd,	  der	  hun	  bl.a.	  var	  hovedansvarlig	   for	  gjennoomføring	  
helseundersøkelsen.	   Cecilie	  Strømstad	  er	  sammen	  med	  Line	  Orlund	  oppnevnt	   til	   	  
lede	  ATIBOX	  sin	  nyopprettede	   	  og	   	  
	  

Louise	  Pahle	  er	  utdannet	  veterinær	  med	  5	  års	  erfaring	  fra	  smådyrspraksis.	  
Tidligere	  har	  Louise	  vært	  ansatt	  ved	  Karlslunde	  Dyrehospital	  der	  hun	  hadde	  
fokus	  på	  indremedisin	  og	  hudproblemer.	  Siden	  2012	  har	  hun	  vært	  ansatt	  i	  
IDEXX	  som	  diagnostisk	  konsulent,	  der	  hun	  primært	  diskuterer	  nye	  
testmuligheter	  for	  dyrlegene.	  

	  
Louise	  har	  boxeroppdrett	  og	  har	  i	  flere	  år	  fungert	  som	  veterinærkonsulent	  
for	  Boxerklubben	  i	  Danmark.	  Hun	  har	  gjennom	  sine	  studier	  og	  sin	  jobb	  
konsentrert	  seg	  om	  boxerens	  forskjellige	  sykdommer	  med	  hovedvekt	  på	  
spondylose,	  aorta-‐pulmonalstenose,	  hud-‐	  og	  magetarmlidelser.	  	  I 	  2007	  
avsluttet	  hun	  sin	  spesialutdanning	  der	  spondylose	  hos	  boxer	  og	  diagostisk	  
sammenheng	  mellom	  røntgen	  og	  CT	  skanning	  	  var	  hennes	  tema.	  Siden	  har	  
Louise	  fortsatt	  å	  arbeide	  med	  spondylose	  ved	  å	  innsamle	  data	  og	  tilegne	  seg	  
ny	  viten	  om	  denne	  problematikken.	  
	  



	  

	  

	  

	  

	  

	  Ropstad	  er	  ansatt	  som	  førsteamanuensis	   ved	  
Veterinærhøyskole.	   Han	  er	  utdannet	  veterinær	  og	  har	  en	  doktorgrad,	  
autorisert	  øyeattestutsteder	   og	  Diplomat	  European	  College	  of	  
Ophthalmology	   (ECVO).	  Han	  arbeider	  med	  øyelidelser	  hos	  alle	  
men	  har	  særlig	  vekt	  på	  hund,	  hest	  og	  katt	  i	  sitt	  arbeid.	  Ropstad	  er	  leder	  
Norsk	  selskap	  for	  veterinær	  oftalmologi	   (NSVO)	  (ofralmologi	   =	  
øyelidelser).	   tillegg	  til	  arbeidet	  på	  Norges	  Veterinærhøgskole,	   har	  han	  et	  
samarbeid	   mange	  klinikker	   rundt	  om	  i	  Norge	  om	  øyelysning	  og	  
spesialistvurdering	   	   	  
	  

Krisitn	  Halle	  var	  ferdig	  utdannet	  veterinær	  i	  1999.	  I	  2007	  fullførte	  hun	  
etterutdanning	   i	  veterinær	  kiropraktikk.	   Kristin	  Halle	  har	  i	  dag	  egen	  

	  
	  

	  og	  skjelettplager	   hos	  hund	  er	  Kristin	  Halles	  hovedinteresse	  
veterinærfaget	   og	  hun	  har	  et	  pågående	  prosjekt	  i	  forhold	  til	  spondylose	  
av	  Norsk	  Boxerklubb.	  Kristin	  sitter	  både	  i	  klubbens	   	  og	  brukshundråd.	  
konkurrerer	   aktivt	  både	  i	  brukss	  og	  lydighet	  med	  sine	   	  
	  


